**AD TERTIAM.**

**Capit. ut ad Laudes.**

**R. br.** Glória et honóre,

\* Coronásti eum Dómine.

Glória et honóre. **V.** Et constituísti eum super

ópera mánuum tuárum.

Coronásti. **Glória Patri.**

Glória et honóre.

**V.** Posuísti Dómine super caput ejus. **R.** Coronam de lapide pretioso.

**AD SEXTAM.**

**Capitulum. 2. Cor. ix. c**

**U**nusquisque prout destinavit in corde suo, non ex tristitia, aut ex necessitate : hilarem enim datorem diligit Deus.

**R. br.** Posuísti Dómine,

\* Super caput ejus. Posuísti. **V.** Coronam de lapide pretioso. Super caput.

**Glória Patri.** Posuísti.

**V.** Magna est glória ejus in salutari tuo. **R.** Glóriam et magnum decorem impones super eum.

**AD NONAM.**

**Capitulum. 2. Cor. ix. c**

**P**otens est autem Deus

omnem grátiam abundare facere in vobis : ut in omnibus semper omnem sufficientiam habentes, abundetis in omne opus bonum, sicut scriptum est : Dispérsit, dedit paupéribus : justítia ejus manet in sæculum sæculi.

**R. br.** Magna est glória ejus, \* In salutari tuo. Magna. **V.** Glóriam et magnum decorem impones super eum. In salutari. **Glória Patri.** Magna est.

**V.** Justus ut palma floré-

bit. **R.** Sicut cedrus Líbani multiplicabitur.

**IN II. VESPERIS.**

**Añæ et Capitulum de Laudibus. 704.**

**Psalmi ut in j. Vesp. de Comm. Apost. [2] sed loco ultimi, Ps. Crédidi. [19]**

**Hymnus ut in j. Vesp.**

**V.** Levíta Lauréntius bonum opus operatus est.

**R.** Qui per signum crucis cæcos illuminavit.

**Ad Magnif. Añæ.** Beátus Lauréntius\* dum in craticula superpositus ureretur, ad impiissimum tyrannum dixit : Assátum est jam, versa, et manduca : nam facultates Ecclesiæ, quas requiris, in cœlestes thesauros manus pauperum deportaverunt.

**Oratio.** Da nobis. 704.

**Deinde fit Commemor. SS. Tiburtii et Susannæ Mart. Añæ.** Istorum est enim regnum cœlorum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenerunt ad præmia regni, et laverunt stolas suas in sanguine Agni. **V.** Lætámini.

**Oratio.**

**S**anctorum Máryrum tuorum Tiburtii, et Susannæ, nos Dómine foveant continuata præsidia : quia non desinis pro-

pítius intuéri, quos tálibus auxiliis concésseris adjuvári. Per Dóminum.

DIE XI. AUGUSTI.

Die ij. infra Octavam  
S. Laurentii.

In j. Nocturno, Lectiones  
de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Augustini  
Episcopi.

Serm. xxx. de Sanctis.

Lectio ib.

**B**Eatissimi Laurentii Mártiris, cujus nátalem hódie celebrámus, passiónem nosse vos credo : et quanta in persecutióne pertúlerit, dilectiónem vestram scire posse non dúbito. Tanta enim ejus martyrii glória éxstitit, ut passióne sua mundum illumináverit univérsum. Illuminávit mundum plane Lauréntius eo lúmine, quo ipse accénsus est, et flammis, quas ipse pértulit, ómnium Christianórum corda calefécit.